РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Орловская область

администрациЯ  ливенского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «25»   октября  2011г.                                                                              №  320
              г.Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации Ливенского района

от 24 января 2011 г. № 18 «Об утверждении
порядка  распределения субвенции, полученной
из бюджета Орловской области, по муниципальным

общеобразовательным  учреждениям

Ливенского района»
В соответствии с Законом Орловской области от 7 декабря 2009 г.                            № 997-ОЗ «Об областном бюджете на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» (ред. от 06.09.2011 г. № 1253-ОЗ), администрация Ливенского района постановляет:
1.  Внести изменения в постановление администрации Ливенского района от 24 января 2011 г. № 18 «Об утверждении порядка  распределения субвенции, полученной из бюджета Орловской области, по муниципальным общеобразовательным  учреждениям Ливенского района», изложив приложение к постановлению в новой редакции:
«Распределение субвенции на реализацию основных общеобразовательных программ в части  финансирования расходов на оплату труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений района в 2011 году»
	№
	Название школы
	Численность учащихся, чел
	Распределение субвенции на оплату труда с начислениями, руб.
	Поправки
	Сумма с поправками

	1
	МОУ Барановская средняя школа
	54
	4400296
	23000
	4423296

	2
	МОУ Введенская средняя школа
	37
	3813221
	25000
	3838221

	3
	МОУ Вязово-Дубравская средняя школа
	31
	2863124
	68120
	2931244

	4
	МОУ Дутовская средняя школа
	58
	4573440
	91880
	4665320

	5
	МОУ Екатериновская средняя школа
	40
	3754755
	92110
	3846865

	6
	МОУ Здоровецкая средняя школа
	99
	6494752
	182710
	6677462

	7
	МОУ Казанская средняя школа
	74
	5093623
	188350
	5281973

	8
	МОУ Козьминская средняя школа
	66
	5512387
	249140
	5761527

	9
	МОУ Коротышская средняя школа
	150
	5492111
	84000
	5576111

	10
	МОУ Круглянская средняя школа
	21
	2620500
	213130
	2833630

	11
	МОУ Ливенская средняя школа
	80
	5946730
	298960
	6245690

	12
	МОУ Липовецкая средняя школа
	112
	5600719
	43000
	5643719

	13
	МОУ Навесненская средняя школа
	53
	3521192
	292040
	3813232

	14
	МОУ Никольская средняя школа
	47
	4417093
	31000
	4448093

	15
	МОУ Орловская средняя школа
	62
	4229119
	221660
	4450779

	16
	МОУ Островская средняя школа
	40
	4011162
	72740
	4083902

	17
	МОУ Покровская средняя школа
	60
	4492622
	134490
	4627112

	18
	МОУ Речицкая средняя школа
	89
	6029170
	62430
	6091600

	19
	МОУ Росстанская средняя школа
	95
	6878172
	26000
	6904172

	№
	Название школы
	Численность учащихся, чел
	Распределение субвенции на оплату труда с начислениями, руб.
	Поправки
	Сумма с поправками

	20
	МОУ Сахзаводская средняя школа
	376
	18376587
	579870
	18956457

	21
	МОУ Свободно-Дубравская средняя школа
	43
	3182073
	197440
	3379513

	22
	МОУ Сергиевская средняя школа
	135
	7028894
	192110
	7221004

	23
	МОУ Троицкая средняя школа
	89
	5171477
	64000
	5235477

	24
	МОУ Успенская средняя школа
	134
	8354472
	173980
	8528452

	25
	МОУ Хвощевская средняя школа
	63
	4142872
	27000
	4169872

	26
	МОУ Воротынская основная школа
	26
	2311771
	74320
	2386091

	27
	МОУ Вязовицкая основная школа
	29
	2548030
	157190
	2705220

	28
	МОУ Калининская основная школа
	25
	1676190
	526960
	2203150

	29
	МОУ Кировская основная школа
	20
	2755656
	32000
	2787656

	30
	МОУ Куначенская основная школа
	33
	3349200
	45370
	3394570

	31
	МОУ Липовецкая основная школа
	34
	2552800
	23000
	2575800

	32
	МОУ Сосновская основная школа
	32
	2849590
	23000
	2872590

	ВСЕГО
	2307
	154043800
	4516000
	158559800

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ливенского района по социально-экономическим вопросам Калинину Л.И.
Глава района                                           Ю.Н. Ревин